r-i

s
c%s

!

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

^ж.^^^ ^зл-

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства финансов
Свердловской области от 13.03.2025 № 104 «О передаче в Министерство

финансов Свердловской области информации об обязательствах
муниципальных образований, расположенных на территории

Свердловской области, и соблюдении ограничений, установленных
пунктом 6 статьи 86 и пунктом 5 статьи 107 Бюджетного кодекса

Российской Федерации»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства финансов Свердловской области
от 13.03.2025 № 104 «О передаче в Министерство финансов Свердловской области
информации об обязательствах муниципальных образований, расположенных
на территории Свердловской области, и соблюдении ограничений, установленных
пунктом 6 статьи 86 и пунктом 5 статьи 107 Бюджетного кодекса Российской
Федерации» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской
области» (www.pravo.gov66.m), 2025,14 марта, № 46098) следующие изменения:

1) наименование приложения после слов «муниципально-частном
партнерстве» дополнить словами «(в размере платы публичного партнера,
капитального гранта)»;

2) в приложении таблицы 1-4 изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после его

подписания.
3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.m).

Министр финансов А. С. Старков

^
^PQ
^о>. sит нвса иПЗ» 01к^§ 1=3

Оч voЙ'-& о
ЭК
о
^

Й
Q̂о^ F
:^

а<^s D
03GS ^
и о

Ii
,1
t

I
I
^

гч

I
I
s
э|
g
it

H sli
4f
Q81
I
I
II
v6
о

t?
.h
" ё

in

I
llli!

хII

1:1
I'l

}^&llllli5i!
§J

!>,
11JlpIs!1-11

s

eb'OHdsu OJOHOHBU'U коУол
wndoia ЕЕ ojshicMXyam 'eh'oj

pb'oHdau олоаонеи-и wot/oj
nnedau BE ojstiiCHAb'aN 'Bk/oj

иоУол олоаоэнвниф
Ni4Hb'adaho BE олэЫсяШэиэ 'vVoj

wot/oj олоноэнениф
шчш.эио ЕЕ ojatncHAb'au'a 'eb'oj

I

I
R.I.
IgII

10

II
g
и
дi
I8

s
о

IllsIJ I i
s

&i!
I!
й

li
il
SI

III111 iIlls
|ёЭ|il|&
s I
§•Ј I?II!I.1^;№
s g

lllil!s
&§ ^

.§.9 а g

II

дllils
*§ li I i11111
^ S-S 35
6i^§

AjHHEHIf OU

UhWO"

икизээЬном ой

OJOl.H

AjHHEHIf OU

UhFMOU

мкизээЬном ой

OJOJ.H

АЛНИЕИВ' ой

UhNOU

пкиэзэйном ой

олош

AjHHEHtf OU

Uhnou

кииэзэЬном ой

OJOIH

AjHHEHy OU

UhlMOU

1мкизээЬно'н ой

OJOIH

АШИЕИВ- ой

Uh]A[Ou

ккиэзэЬном ой

OJOJLH

XJHHEHIC ой

Uhwou

мкиэээЬном ой

OJOJ.M

AJHHEHU- ОЦ

UhIMOU

пкиэзэЬноя ой

OJOJ-И

Б1ВУ ВЕНДЭЫО

KHHeaoEedgo олончи^ииЬинЛге эиненонэтеиен

II

|Я|

1^1

Ifel

lsi

|й|
1я1
1я1
1я|

я

1й1

|я|

lsi

1й1

lsi

1^1

|я|

lsi

я

lsi
lsi
lsi
1й1
ю

lsi
lsi
1й1

01

00

с^.

из

1-П

^r

т

м

х

Ill
N•

гч

I
ю

1\
II

т

i.
IgII
и.&11
II
§ °
о
В)
sIs1
Iё

shIll
"3й

sgc

J,HEdj
тчнчи-влиивм я I

Б1нэЬ'эЬноя едвии п

OJOIH й1

illIll
Ill
s

c

j.HBdj
шчнчке^ииЕм я I

piHat/ahHOM GJ.BU'U 00
г^

OJOIH t^.
г^

-I IIj
ц

&1 I.lllll
II i:

j.Hedj
шчнчиед.иием sl

Ел.нэУаЬноя BIBITU

OJOIH

iHBdj шчнчи-вд.иивм

ед.нэУэЬном BJ.EUU

OJOIH

It
tlg

со

j.Hedj ипнчи-влииея

Bj.Hab'ahHOM EJ.BU-U

OJOIH

g

e||j
^g

ВёЦIlli'SI

inpdj тчнчи-ел.иивм

BiHah'ahHOM EJ.BU-U

OJOJ.H

lliiii
1Р!Illщ

iHBdj гачнчи-влиивм

BJ.uab'ahHOM BJ.EU'U

OJOIH

IIll
's R's Iill!Nspg

j,Hedj И1чнчи'В1иием

ед.наУэЬном vivuu

ОЛ01И

(кинэшйэавЕ вдрУ)
HHheEHu-Ead имойэ

(BKBhBH BlPb')
HHhBEHicesd vssod^)

daHOH333hHo^

KHH3H3WHdu eda$3

KHHameu'joa йэмон

винатри-юэ КИНЭЬСНЦЯВЕ вдру

KMHEaoEBdgo олончивииЬин^те эинеяонэииен

II

я1

^1

я|

CN
CN

Fsl

я 1

й[

sl

s I

s I

s I

т

со

[^

ю

]Л

^r

т

Fsl

!><

х

х

х

х

х

Ill
гЧ rsi

^-

т

I
I

s
I
i
Q<

I
I
и
^
ЙI1
ы
gs
и
I
sI
I
I

i.
1^II
g?11
11
"
ffl

II11
s

б

а,

s !j.Hedj и1чнчи'Едииея

g
'§ sIi§ I
Й § S
s

й 1
ed3Hj.deu

ojOHhHU-gAu BIBU'U п

OJOIH й1

ill
&| i
s

iHEdj шчнчивдииЕМ я|
edaHideu

омнышдЛи Eieifu я|

OJOIH й I

'§!
III!
ч

|iHedj гачнчи'е1ииБя|

II.
§ i3illl!
list

II I

s I
sdauLdeu

ojoHhHirgAu ej.eu'u

OJOIH

j.Hedj тчнч1гед,ииея

ed3Hideu олоньии-дАи влви-и

"ЁIllIll
•is sSlg

iHedj шчнчиедиивя

edaHideu олоньии-дЛи eieiru

OJOIH

?s

III!°jr
&2 I

SJ11
s
•&

iHedj шчнчи-вл.ииея

BdBHideu олоньиидЛи BIEKU

OJOIH

elУ1.
ill61!I
ЁЗ S ^

uiedj тчнчиелииея

edaH^deu олоньиидАи eieiru

OJOIH

й§ Ii IIо s g'§ s

II я ё!11 и

iЈ§

iHedj ипнчкв^иием

edaHideu олоньиидАи Bieim

олол.и

(KMHsmdaHBE ед.вУ)
ииЬвЕиивэй HMod^

(BU-BhBH В1ВУ)
HHhEEHU'ead vciod")

daHideu тчшэеь

BHHaHanndu eda$3

винэшеи-доэ dawoH

ВИНЭтвилОЭ КИНЭЬСНЙ1БЈ Е1Ер

цинеяоЕейдо олончквииЬинАи эинеаонаиивн

II

^1

го
гч

CN
Г\1

олоди Iд

я 1

sl

s I

3|

й

й 1

01

аэ

F^.

ID

U-)

^r

т

CN

х

х

х

х

х

х

д
т-< r\i

^t-

I
ю

w
11II

1-П

I
й ^ 3 Ё|III!
I ill11111
>ё S §:й|
о сп a, S"Is

elc'OHd3U ojoaoHBicu
Voj. godoia BH | S

Bb'OHdau олоаонеи-и
b'oj gNHdsu ен

LD

Voiшчяоэнвниф
goHtodaho вн lsi

(мвф) АхеУ oiAHiahio вн АУол
яэ^пАмэл я OHeaodH3HEHH$odu

т

(мвф) Xtfoj
woHishi.o a OHeaodH3HBHM$odu 1й1

Bh'oj одояознвниф
ojatnAiaj. KdeaHK ^ вн снинкоиоэ

ой (еяичиэ1БЈкдо) MOIEUQ

Bb'oj олоаоэнБниф
ojataiAMSi BdeaHB •[ вн сминкоиоз
ой OJOIH oнegodиэнвнифodц

о

Adoaojoh' ой (ядэчуэлвекдо)
кинeяodизнБниф мэчдо ии^пдо СТ1

(KHHamdaaeE виУ)
HHheenicEad roiod3 со х

(Вивьен Bj.eb')
HHtiEEHU-ead wiod^ г~» х

лJl из х

§
ll&1
'I§ 1Л х

&&i! ^t- х

I
s i111

Й

п х

s I§i i i
IllIp

м Ill

II
1^ т-Ч rj